２０１８年１１月２４日

                      イ オ ン 九 州 株 式 会 社

                               イオンストア九州株式会社

マックスバリュ九州株式会社

２４時間テレビ４１「愛は地球を救う｣募金贈呈式のご案内

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記の２４時間テレビ４１「愛は地球を救う｣募金の贈呈式を下記の通り、開催させていただき

ます。

 当募金活動は２０１８年６月８日（金）～９月２日（日）まで全国のイオン各社の店頭及び事

業所で実施したもので、その内長崎県内の店舗及び事業所の募金金額とチャリ T シャツの収益金

をあわせて贈呈させていただきます。

記

日 時： ２０１８年１１月２８日（水） 午後１時００分より

場 所： 株式会社 長崎国際テレビ ７階 役員会議室

      住所：長崎市出島町 11番 1 号

 電話：０９５-８２０－３０００

贈 呈 先：株式会社 長崎国際テレビ

贈呈金額：４１１万４，８９１円

出 席 者：株式会社 長崎国際テレビ 代表取締役会長  位 寄 雅 雄 様

     代表取締役社長  袴 田 直 希 様

            専 務 取 締 役  森 下 豊 邦  様

常 務 取 締 役  吉 塚 育 史  様

常 務 取 締 役  野 村 政 孝  様

 マックスバリュ九州株式会社  取締役常務執行役員 井 上  渡

 イ オ ン 九 州 株 式 会 社  執行役員佐賀・西九州事業部長 野 上 尚 良